Fonte: Diário da Justiça Eletrônico [do] Superior Tribunal de Justiça, 27 maio 2010.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
<!ID1388714-1>

PORTARIA N. 143, DE 26 DE MAIO DE 2010.

Transfere o Ministro Arnaldo Esteves Lima para a
Primeira Seção e a Primeira Turma.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando das
atribuições legais e de acordo com o disposto nos arts. 21, XV, e 32 do Regimento
Interno,

RESOLVE:

Transferir, a pedido, o Ministro Arnaldo Esteves Lima, matrícula M001124,

da Terceira Seção e da Quinta Turma para a Primeira Seção e a Primeira Turma, na vaga
decorrente da aposentadoria da Ministra Denise Martins Arruda.

Min. CESAR ASFOR ROCHA

RE
VO

GAD
O Revogado pela Portaria n. 151 de 1 de junho de 2010

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/31577